



Yemeğe Şahinler Holding Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Şahin, Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti Ekonomi ve Enerji Bakanlığı Dış Ticaret Bölümü Başkanı Friedrich Wagner, Niederrhein Sanayi ve Ticaret Odası Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı Wolfram Lasseer ile çok sayıda iş adamı ve basın mensubu katıldı.

İşadamlarına vize sorgusu

Moda Fuarı için Düsseldorf'a gelen işadamları, pasaport ve gümrükte hoş olmayan tutumla karşılaştı, yanlarındaki paraya karar sorguya çekildi

VIZESİ olan sanatçıları bile satlerce bekleten Alman pasaport görevlileri, ayrı tutumu işadamlarına karşı da sürdürüyor.

Moda fuarı için geldikleri Düsseldorf'ta IMOTEX Moda Merkezini ziyaret eden İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği heyeti de ülkeye girişte hoş karşılanmadı.

Avrupa Türk İşadamları ve Sanayicileri Derneği'nin (ATIAD) ev sahipliğinde gerçekleşen ziyaret sırasında heyet üyeleri, Düsseldorf'un önde gelen iş adamları ve politikacılarıyla Türk ve Alman gazeteciler ile yemekte bir araya geldi. Yemekte yapılan konuşmalarda Türk iş adamlarının yaşadığı vize sorunu ile gümrük kapılarında yaşadıkları sıkıntılar ön plana çıktı.

BAŞLI BAŞINA SORUN

İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Lemi Tolunay, Düsseldorf'a gelişlerinde pasaport gümrük görevlileri tarafından hoş şekilde karşılanma-

malarından dolayı duyduğu üzüntüyü dile getirdi. Tolunay, "Vize sorunu başlıca sorunların başında geliyor. Daha 2 gün önce arkadaşlarımıza geri dönüş biletleri, üzerlerinde ne kadar para olduğu konusunda sorular soruldu. Bu, yatırım yapmak isteyen bir iş adamı için hiç de hoş olmayan bir durum" diye konuştu. Yemekte söz alan ATIAD Başkanı Recep Keskin de, vize konusunun çözülmesi için mutlaka somut adımların atılması gerektiğini söyledi.

'Ticareti artırmalıyız'

İSTANBUL Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Lemi Tolunay, amaçlarının tekstil branşında Türkiye ile Almanya arasındaki ticaret hacmini artırmak olduğunu söyledi.

"Krizin etkisi ile 2009 yılında ihracatımız 2008 yılına göre 1,7 milyar dolar daha azaldı. Bu ihracat performansı ile sektörümüz dünyada dördüncü, AB'de ikinci tedarikçi konumunda. Son zamanlarda da sektörümüz moda ve markalaşma alanında önemli adımlar attı" diyen Tolunay, tekstil sektörü olarak geçen 5 yıl içinde moda pazarında söz sahibi olmak istediklerini ifade etti.